

Neervig ApS

Måløv Værkstedby 89, 2670 Måløv

CVR-nr. 35 51 65 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neervig ApS Måløv Værkstedby 89 2670 Måløv
	CVR-nr.: 35 51 65 30
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og vvs-virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 623 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	623.108	438.373
1 Personaleomkostninger	-812.518	-704.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.863</u>	<u>-115.297</u>
Driftsresultat	-269.273	-381.322
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.833</u>	<u>-24.687</u>
Resultat før skat	-291.106	-406.009
3 Skat af årets resultat	<u>64.066</u>	<u>89.492</u>
Årets resultat	-227.040	-316.517
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-227.040</u>	<u>-316.517</u>
Disponeret i alt	-227.040	-316.517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.315	200.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.315</u>	<u>200.678</u>
Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.315</u>	<u>215.678</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.538	380.303
Udskudte skatteaktiver	13.000	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	55.066	79.992
Andre tilgodehavender	12.954	34.429
Periodeafgrænsningsposter	0	12.840
Tilgodehavender i alt	<u>505.558</u>	<u>511.564</u>
Likvide beholdninger	147.209	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.767</u>	<u>536.564</u>
Aktiver i alt	<u>736.082</u>	<u>752.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-31.128	195.912
Egenkapital i alt	48.872	275.912
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	30.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.717	112.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	557.896	248.579
Anden gæld	56.597	84.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.210	476.330
Gældsforpligtelser i alt	687.210	476.330
Passiver i alt	736.082	752.242

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.782	615.692
Pensioner	83.328	83.328
Andre omkostninger til social sikring	6.341	5.378
Personaleomkostninger i øvrigt	4.067	0
	<u>812.518</u>	<u>704.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.965	24.017
Andre finansielle omkostninger	868	670
	<u>21.833</u>	<u>24.687</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55.066	-79.992
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	-9.500
	<u>-64.066</u>	<u>-89.492</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	602.149	574.149
Tilgang i årets løb	0	28.000
Afgang i årets løb	-28.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>574.149</u>	<u>602.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-401.471	-286.174
Årets afskrivninger	-114.830	-115.297
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	467	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-515.834</u>	<u>-401.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>58.315</u>	<u>200.678</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	195.912	112.429
Årets overførte overskud eller underskud	-227.040	-316.517
Koncerntilskud	0	400.000
	-31.128	195.912
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		244
Eventualforpligtelser i alt		244

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Neervig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Eventualposter (fortsat)
